xi

xv

xiij

fuit dicitur in cany ipedimeti no pba
 erit cessat 2 p cany a legibz ut
 dicta pnta si de iure nary 7 qd no
 p Cele vlad q si puz **¶** q
 quibz cadbz solud sponsalia p
 fiat in octo p9 si alio ppoz
 nescat ad religionem q p facere
 2 qnacto nurois 2 alio i bto
 ad ay ay canis copula 2 qe qy
 unauz i seculo. absolui a pposali
 bz 2 v a nurois ep de ppa vinga
 bny 2 c oppub 2 ep e commissio nec
 pnt arat quas dicit illas aut
 quas vcepit vntuet solu i pmpu
 C d epi 2 de do nobis **¶** Sed
 solud sponsalia qy ppoz no vead
 qz tignit se ad alia regionem
 si ay hie fuit aqua culpa sig q
 pud qe 2 vaze puz de pu
 no. Et p puzione no puda
 ep de c. de illis. Et qdny si dicit
 pposali no fuit apud qd qdny
 de. Et p leges pud se vptare
 absentez p brenid ut Cele y
 ay p hie puz i pta puz
 qualitate. pnt qz abbreuiare
 uel puzogare **¶** Tercio solud
 sponsalia. si alio ppoz p9 qdta
 sponsalia ierat lepro uel palasi
 amittat oculos uel nasu seu
 quia ei turpiz eueiat ep qm
 gis lego. hie qd 2 p in qid
 modid. bbi dicit q 2 si uicidit
 uoy tenit dicta ay aut dicit
 uoy p **¶** Quarto si supueiat
 affinitas qz spo cogit qdny
 ay poye uel qd ppoz qy **¶**
 dny ppozant 2 c p9i ep de
 co. qy cogit qdny. bny cy 2 c
 fratmitari Et ad got plandum
 suffiat sola fama ep de p9i et
 affi sup co. p9 p hie suffiat
 bny tuz ep de testibz sup co p9i
 ay si puz fuis uirum qdny

xiiij

xv

xvi

ut ibi dicit **¶** Quinto solud sponsalia
 si mutuo se absoluit sicut qdta
 tem fide ut pda. qdny Et sibi ad
 dicitur ep e puz quida ay qd
 casu no rapuit p bntas bny q puz
 se absolue p ray. Al gff. tps. spe.
¶ Sexto si alt' coz fuit fornicari
 quo can' hie alio velle fornicare
 p de puz. Quidam dicit Quid
 si puzia uolent ab alio fuit cog
 ta p9 p hie no qz cogi tale dicit
 bny dicit qz co qz no fuit dicit
 atep si fuit fornicari an sponsalia
 no p9 oppud ut i do c qdny
 n9 q not hie **¶** Et p9 dicitur
 ardebat ad se vntue Et ay carnalis
 copula. qdnt sibi ad se corrupit p
 dicitur ea Et fuit p fornicare an
 nali puz dicitur p9 vntue 2 i multa
 magi pfornicare puz si hie uel
 ipalitate qz dicit uel uel uel uel
 qd fuit ut q puz. **¶** Et
 tmo solud 2 soluta p9 sponsalia
 puz uel puzia ad alio qdnt p9
 no bna d puz uel 2 p uia d futo
 Et p9bu carnalis copula dny tal
 age puz d fite uel puzione
 rita ep e si me bny 2 ep d p9
 duoz c p9 si ay puz puz p9
 salia de futo sine uel p9 fide uel
 uel uel Et ad fute sibi de futo
 bny ad puz p9 vntue dny qdnt
 2 age puz d puz qdnt
 da fute puz dny uel p9
 uel uel dnt ep d puz qdnt
 2 d p9a sicut ep lous 2 p9y qy
 in malis qoz hie **¶** Quinto qy
 i puzes qy puz sponsalia bnt
 etate adulta 2 pnt absolui a bnt
 sponsalia 2 dnt sibi litaad uel
 alai ep de d spo i pub. de illo y c.
 d nobis. omis p9oz casus puz
 2 2 hie qy dnt nouu p9 fama